关于开展“档案馆开放日”活动的通知
为了让档案馆保存的与师生息息相关以及那些独特、珍贵的档案更广泛地进入师生视野，从而让师生了解档案工作、体验档案服务、感受档案文化，实现师生与档案零距离接触，感受档案价值，提高档案意识，充分展示档案记录历史的独特作用，进而激发师生爱校荣校的热情。档案馆邀请学校师生到档案馆参观、咨询和座谈。现将有关活动内容通知如下：

一、开放时间：2014年6月5日。为了便于更好地接待师生，6月5日上午向老师开放，下午向学生开放。
二、活动内容
1.参观档案馆。主要包括三个方面的内容：
（1）展示档案实体。了解个人档案及档案馆馆藏档案情况，提升对档案重要性的认识。
（2）参观档案库房。了解档案馆作为学校历史永久保存基地的安全保管条件。
（3）介绍档案信息管理实务。增强师生档案意识，为他们建立和科学管理教学档案、科研档案、个人档案、家庭档案等提供借鉴。
2.座谈讨论。参观以后，档案馆将与来馆师生进行座谈，听取师生对档案工作的意见和建议，聆听师生们对档案和档案工作的认识和感想。
欢迎广大师生走进档案馆，了解档案，更好地利用档案。
学工部、研工部、校团委、档案馆
2014年5月28日